

MVR Drones ApS

Ericaparken 67, 1.mf.
2820 Gentofte

CVR-nr. 38670824

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2023

Allan Egelund Tuxen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MVR Drones ApS
Ericaparken 67, 1.mf.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38670824

Direktion

Allan Egelund Tuxen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for undervisning, udvikling, produktion og salg af optagelser af foto, video, virtuel reality, og lyd, bl.a. ved hjælp af Drone teknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 59.086 mod DKK -32.559 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -45.163.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttotab		-11.246	-9.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.302	-22.934
Resultat af primær drift		-29.548	-32.444
Finansielle indtægter		88.634	0
Finansielle omkostninger	1	0	-115
Resultat før skat		59.086	-32.559
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		59.086	-32.559

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	59.086	-32.559
Årets resultat	59.086	-32.559

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.328	30.630
Materielle anlægsaktiver	2	<u>12.328</u>	<u>30.630</u>
Anlægsaktiver		<u>12.328</u>	<u>30.630</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		479	4.375
Andre tilgodehavender		1.741	0
Periodeafgrænsningsposter		763	763
Tilgodehavender		<u>2.983</u>	<u>5.138</u>
Likvide beholdninger		<u>2.403</u>	<u>11.241</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.386</u>	<u>16.379</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.714</u></u>	<u><u>47.009</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-95.163	-154.249
Egenkapital		-45.163	-104.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		57.877	146.258
Kortfristede gældsforpligtelser		62.877	151.258
Gældsforpligtelser		62.877	151.258
Passiver i alt		17.714	47.009
Eventualaktiver	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-121.690	-71.690
Overført via resultatdisponeringen		-32.559	-32.559
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-154.249	-104.249
Overført via resultatdisponeringen		59.086	59.086
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	-95.163	-45.163

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	115
I alt	<u>0</u>	<u>115</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	117.192	117.192	106.832
Tilgang i året	0	0	10.360
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>117.192</u>	<u>117.192</u>	<u>117.192</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-86.562	-86.562	-63.628
Årets afskrivninger	-18.302	-18.302	-22.934
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	<u>-104.864</u>	<u>-104.864</u>	<u>-86.562</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>12.328</u>	<u>12.328</u>	<u>30.630</u>

3. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar.	<u>20.568</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Egelund Tuxen

Adm. direktør

Serienummer: b6aa192f-e5bd-47f6-a6e1-d4b1774b3072

IP: 195.137.xxx.xxx

2023-06-20 10:25:50 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-20 10:56:33 UTC



Allan Egelund Tuxen

Dirigent

Serienummer: b6aa192f-e5bd-47f6-a6e1-d4b1774b3072

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-20 17:42:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: DVEED-XWAHV-EXCEZ-5MVIK-2AGUW-GQKWX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>